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VEF tillsätter ny CFO

VEF AB (publ) meddelar att Kim Ståhl har utsetts till interim CFO på bolaget då nuvarande CFO Henrik 
Stenlund har sagt upp sig.

Henrik Stenlund har meddelat bolaget att han säger upp sig från sin anställning för att gå vidare till en ny tjänst. 

Han kommer att vara kvar på bolaget till årets slut.

Kim Ståhl har varit anställd på VEF sedan 2021 som vice CFO. Sedan start har Kim varit en nyckelperson i att 

driva och förbättra alla aspekter inom ekonomifunktionen. Han har omfattande bakgrund från flertalet roller som 

CFO samt inom redovisning och andra ekonomiroller innan han började på VEF.

Dave Nangle, VD på VEF kommenterar:

”Som bolag planerar vi för förändringar och succession så tillfällen som denna passerar smidigt och med liten 

påverkan.

Jag tackar Henrik å hela VEFs vägnar för den nyckelroll han haft på bolaget de senaste 7 åren. Då han varit på 

VEF sedan 2016 är han i praktiken en av de grundande anställda och en vän av bolaget. Vi önskar honom lycka 

till på hans nya äventyr.

Jag är också glad att se Kim ta sig an rollen som interim CFO. Han har blivit en värdfull medlem i teamet under de 

senaste 3 åren och hans transition till en mer senior roll inom ekonomifunktionen var bara en tidsfråga.”

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Dave Nangle, CEO: +46 (0) 8-545 015 50

Om oss

VEF AB (publ.) är ett investmentbolag vars syfte är att investera i bolag i ett tidigt skede som erbjuder moderna 

finansiella tjänster i tillväxtmarknader. Vi tar minoritetsandelar, är aktiva investerare med styrelserepresentation i 

våra portföljbolag och strävar efter att alltid backa de bästa entreprenörerna på de marknader vi är aktiva i. Vi 

fokuserar på stora tillväxtmarknader och investerar över hela spektrat av finansiella tjänster inklusive betalningar, 

kreditgivning, mobila lösningar och förmögenhetsförvaltning. VEF är noterat i Sverige på Nasdaq Stockholms 

huvudlista under kortnamnet VEFAB. För mer information om VEF, besök www.vef.vc. [MW1] 
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